
ZARZĄDZENIE NR 7/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  
poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), pisma  Wojewody Podkarpackiego: z dnia 28 stycznia 
2015 r. znak: F-VI.3111.1.1.2015  oraz uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę  480,00  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 842 730,00 480,00 6 843 210,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 480,00 480,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 480,00 480,00

Razem: 42 948 729,14 480,00 42 949 209,14

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 234.689,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 235.169,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Dzia

ł Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 644 171,47 0,00 4 644 171,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 927 010,00 0,00 3 927 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 254 800,00 136 000,00 2 390 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 174 420,00 - 10 000,00 164 420,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 95 000,00 45 000,00 140 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 838 700,00 - 178 600,00 660 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37 400,00 2 600,00 40 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 10 000,00 110 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 28 000,00 - 10 000,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 911 542,00 0,00 18 911 542,00

80101 Szkoły podstawowe 10 166 150,00 - 4 000,00 10 162 150,00

Id: 88D409EB-3FAA-474C-BA88-55CEA02106F9. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 139 500,00 - 4 000,00 135 500,00

80195 Pozostała działalność 242 733,00 4 000,00 246 733,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 8 634 390,00 480,00 8 634 870,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 480,00 100 480,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 470,40 100 470,40

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 9,60 9,60

85295 Pozostała działalność 165 000,00 0,00 165 000,00

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 - 6 499,00 143 501,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 6 499,00 6 499,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 847 299,98 0,00 2 847 299,98

90002 Gospodarka odpadami 1 248 000,00 0,00 1 248 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 300,00 400,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 103 000,00 11 650,00 114 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 19 200,00 2 050,00 21 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 350,00 250,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 093 000,00 - 12 500,00 1 080 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 4 750,00 - 1 850,00 2 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 168 748,80 0,00 1 168 748,80

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 754 988,80 0,00 754 988,80

4270 Zakup usług remontowych 55 900,00 10 000,00 65 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 700,00 - 10 000,00 36 700,00

926 Kultura fizyczna 926 940,00 0,00 926 940,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 821 940,00 0,00 821 940,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 24 000,00 1 240,00 25 240,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 60 000,00 - 1 240,00 58 760,00

Razem: 42 308 729,14 480,00 42 309 209,14

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2015 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zwiększyć dochody o kwotę 480,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 298 020,00 480,00 5 298 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 480,00 480,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

0,00 480,00 480,00

Razem: 5 413 703,00 480,00 5 414 183,00

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 480,00 zł zgodnie z tabelą nr 4,

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Id: 88D409EB-3FAA-474C-BA88-55CEA02106F9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 298 020,00 480,00 5 298 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 480,00 480,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 470,40 470,40

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 9,60 9,60

Razem: 5 413 703,00 480,00 5 414 183,00

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 88D409EB-3FAA-474C-BA88-55CEA02106F9. Podpisany Strona 3




